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Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Pomiechówek Nr 99/2018 z dnia 25.10.2018r

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

90 407,00 90 407,00 23 151,3541 847,00 0,00 0,00 0,000,0048 560,00 0,00 0,00 0,00 0,0018 695,65przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 91 007,00

600,00
0,00 0,00

0,00
0,0049 160,00

600,00
0,00

91 007,00
600,00

0,00

41 847,00
0,00
0,00

23 151,35
0,00
0,00

18 695,65
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75109

88 560,00Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

88 560,00 21 304,3540 000,00 18 695,65 0,00 48 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

49 160,00
600,00

0,000,00
600,00

89 160,00 89 160,00
600,00

0,00

40 000,00
0,00
0,00

21 304,35
0,00
0,00

18 695,65
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

48 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0048 560,00 48 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
600,00

49 160,00 49 160,00
600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

49 160,00
600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

2 036 341,00 2 036 341,00 972 282,001 264 958,47 0,00 0,00 0,000,00771 382,53 0,00 0,00 0,00 0,00292 676,47przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 036 341,00

0,01
-0,01 0,00

0,00
0,00771 382,54

0,01
0,00

2 036 341,00
0,01

-0,01

1 264 958,46
0,00

-0,01

972 282,00
0,00
0,00

292 676,46
0,00

-0,01

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85215

8 173,00

Dodatki mieszkaniowe

8 173,00 0,003,47 3,47 0,00 8 169,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

8 169,54
0,01
0,00-0,01

0,01
8 173,00 8 173,00

0,01
-0,01

3,46
0,00

-0,01

0,00
0,00
0,00

3,46
0,00

-0,01

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

8 169,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,008 169,53 8 169,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
0,01

8 169,54 8 169,54
0,01
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

8 169,54
0,01
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3,47 3,47 0,00 3,47 0,00 0,003,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-0,01
0,00
3,46 3,46

0,00
-0,01

3,46
0,00

-0,01

0,00
0,00
0,00

0,00
-0,01

3,46 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

10 017 803,00 10 017 803,00 633 943,00989 200,00 0,00 0,00 0,000,009 028 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00355 257,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 10 017 803,00

650,00
-650,00 0,00

0,00
0,009 028 603,00

0,00
0,00

10 017 803,00
650,00

-650,00

989 200,00
650,00

-650,00

633 943,00
650,00

-650,00

355 257,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85504

504 849,00

Wspieranie rodziny

504 849,00 65 869,0066 769,00 900,00 0,00 438 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

438 080,00
0,00
0,00-650,00

650,00
504 849,00 504 849,00

650,00
-650,00

66 769,00
650,00

-650,00

65 869,00
650,00

-650,00

900,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

8 815,00 8 815,00 8 815,00 0,00 0,00 0,008 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
650,00

9 465,00 9 465,00
650,00

0,00

9 465,00
650,00

0,00

9 465,00
650,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,009 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-650,00
0,00

8 850,00 8 850,00
0,00

-650,00

8 850,00
0,00

-650,00

8 850,00
0,00

-650,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

Wydatki razem:

98 933 904,26 44 192 254,75 30 858 983,45 19 393 516,81 11 465 466,64 1 352 676,16 10 864 595,14 54 736 649,5154 741 649,511 084 000,000,0032 000,00 49 677 591,78 5 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 32 000,00

0,00

0,00

10 865 195,15

600,01

0,00-650,01

1 250,01

98 934 504,26 44 192 854,75

1 250,01

-650,01

30 858 983,44

650,00

-650,01

19 393 516,81

650,00

-650,00

11 465 466,63

0,00

-0,01

1 352 676,16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 084 000,00

0,00

0,00

54 741 649,51

0,00

0,00

54 736 649,51

0,00

0,00

49 677 591,78

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00


